
1 

 

要件付一般競争入札（物品） 

仕  様  書 

品     名 全身麻酔装置 

数     量 一式 

納 入 期 限 令和 8年 3月 31 日 

納 品 場 所 伊勢市楠部町地内 市立伊勢総合病院 

規 

 

格 

仕様詳細 「全身麻酔装置仕様書」のとおり 

色  

環境配慮事項  

メーカー及び品 

番等の銘柄指定 

有 

無 

メーカー名等 品     番 

「全身麻酔装置仕様書」のとおり 

参 考 事 項 

当該仕様書の作成で参考とした物品または対象品 

メーカー（カタログ）名 品     番 

（1）   

（2）   

（3）   

事前承認の有無 

 

有 

無 

※上記参考品以外で見積もる場合、下欄の事前承認期限までに事前承認

申請書を担当課へ提出し、必ず事前承認を受けてください。事前承認が

認められない場合、入札書が無効となる場合があります。 

事前承認の期限   

事前承認の方法 

 見本掲示 

 カタログ掲示 

 その他（見本掲示またはカタログ掲示） 

その他（特記事項） 

 

 

 

発注課 

課 名 市立伊勢総合病院 経営企画課 

担当者 羽根 隆太 

電 話 0596-23-5149 

そ  の  他 

 

 

 

 

 

 



2 

 

全身麻酔装置仕様書 

1.構成内容 

品 名 メーカー名等 数量 

1.全身麻酔装置 

（1） Atlan A100  

・Atlan A100 

・フローチューブ（US）、3ガスミキサー 

・吸気 O2 モニタリング 

・フラッシュアダプタ O2-センサーキャップ 

・外部 O2フローメータ 

・Dräger Auto Exclusion、気化器 2 台 

・Vapor シールド 1 個 

・ガスボンベ 2 本用ホルダー 

・ボンベ用レンチキット 

・O2 減圧器 ピンインデックス 

・N2O 減圧器 Pin インデックス 

・Loops and Trends 

 ・SIMV/PS 

 ・PSV 

 ・AutoFlow 

 ・PC 

 ・換気バッグアーム、フレキシブル 

 ・AGS アクティブ 

 ・AGS ホースコネクタ 8/12mm 

 ・マノメーター 

 ・ホース及び PS IE ホルダー 

 ・跳ね上げ式延長テーブル 

 ・Trolley counter weight 

（2）USB Stick 1GB PDM20-1 Dräger 

（3）耐圧ホース Air DISS-川重 8m 

（4）耐圧ホース O2 DISS-川重 8m 

（5）耐圧ホース N2O DISS-川重 8m 

（6）余剰ガス排出ホース 

（7）ADPX100000 余剰ガスアダプターL 型 

（8）キャスタガード 4 個入り（小） 

（9）CLIC スタートアップキット 

（10）L15 CPU Mount 7.6-11.4cm 

（11）L15 15.24cm Fixed Extension with Channe 

ﾄﾞﾚｰｹﾞﾙ・ﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ（株） 

8621100 

OP50003 

OP50059 

OPC5916 

8621230 

OPC5920 

OPC5925 

8621648 

8609647 

8621198 

8621869 

8621877 

OP50009 

OP50010 

OP50011 

OPC5937 

OP50005 

8605088 

OPC5946 

M36048 

OPC5948 

8609879 

8621330 

8609640 

8416347 

M35865 

M35866 

M35867 

MV07132 

MV07190 

M36049 

5315010 

5305158 

5305217 

 

1 式 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 個 

1 個 

1 個 

1 個 

5 個 

1 個 

1 個 

1 個 

1 個 

1 個                                                                                                                                                                          



3 

 

2.入札に関する要件 

（1）令和 8年 3月 31 日までに納品を行うこと。 

（2）入札機器のうち医療器具に関しては、入札時点において医薬品医療機器等法（改

正薬事法）に定められている製造承認を得ている物品であること。 

（3）医療用具以外については、入札時点で製品化されていることを原則とする。ただ

し、入札時に製品化していない物品で応札する場合は、技術的要件を満たすことが

可能な旨の説明書、開発計画書、納期に間に合うことの根拠を十分に説明できる資

料、及び確約書等を提出すること。 

（4）搬入、据付及び調整にかかる費用は受注者側で負担すること。 

（5）本仕様書に記載のない事項については、当院と協議すること。 

 

 

 


