

要件付一般競争入札（物品）

仕 様 書				
品 名		全身麻酔装置		
数 量		一式		
納 入 期 限		令和8年3月31日		
納 品 場 所		伊勢市楠部町地内 市立伊勢総合病院		
規 格	仕様詳細	「全身麻酔装置仕様書」のとおり		
	色			
	環境配慮事項			
	メーカー及び品番等の銘柄指定	<input checked="" type="radio"/> 有 <input type="radio"/> 無	メーカー名等	品 番
参 考 事 項		当該仕様書の作成で参考とした物品または対象品		
		メーカー（カタログ）名		品 番
		(1)		
		(2)		
		(3)		
事前承認の有無		<input checked="" type="radio"/> 有 <input type="radio"/> 無	※上記参考品以外で見積もる場合、下欄の事前承認期限までに事前承認申請書を担当課へ提出し、必ず事前承認を受けてください。事前承認が認められない場合、入札書が無効となる場合があります。	
事前承認の期限				
事前承認の方法			見本掲示	
			カタログ掲示	
			その他（見本掲示またはカタログ掲示）	
その他の特記事項				
発注課	課 名	市立伊勢総合病院 経営企画課		
	担当者	羽根 隆太		
	電 話	0596-23-5149		
そ の 他				

全身麻酔装置仕様書

1. 構成内容

品名	メーカー名等	数量
1. 全身麻酔装置	ドレーゲル・メデイカルジヤパン(株)	
(1) Atlan A100	8621100	1式
・ Atlan A100	OP50003	
・ フローチューブ (US)、3ガスミキサー	OP50059	
・ 吸気 O2 モニタリング	OPC5916	
・ フラッシュアダプタ O2-センサー・キャップ	8621230	
・ 外部 O2 フローメータ	OPC5920	
・ Dräger Auto Exclusion、気化器 2台	OPC5925	
・ Vapor シールド 1個	8621648	
・ ガスボンベ 2本用ホルダー	8609647	
・ ボンベ用レンチキット	8621198	
・ O2 減圧器 Pinインデックス	8621869	
・ N2O 減圧器 Pinインデックス	8621877	
・ Loops and Trends	OP50009	
・ SIMV/PS	OP50010	
・ PSV	OP50011	
・ AutoFlow	OPC5937	
・ PC	OP50005	
・ 換気バッグアーム、フレキシブル	8605088	
・ AGS アクティブ	OPC5946	
・ AGS ホースコネクタ 8/12mm	M36048	
・ マノメーター	OPC5948	
・ ホース及びPS IEホルダー	8609879	
・ 跳ね上げ式延長テーブル	8621330	
・ Trolley counter weight	8609640	
(2) USB Stick 1GB PDM20-1 Dräger	8416347	1個
(3) 耐圧ホース Air DISS-川重 8m	M35865	1個
(4) 耐圧ホース O2 DISS-川重 8m	M35866	1個
(5) 耐圧ホース N2O DISS-川重 8m	M35867	1個
(6) 余剰ガス排出ホース	MV07132	5個
(7) ADPX100000 余剰ガスアダプターL型	MV07190	1個
(8) キャスタガード 4個入り(小)	M36049	1個
(9) CLIC スタートアップキット	5315010	1個
(10) L15 CPU Mount 7.6-11.4cm	5305158	1個
(11) L15 15.24cm Fixed Extension with Channe	5305217	1個

2. 入札に関する要件

- (1) 令和8年3月31日までに納品を行うこと。
- (2) 入札機器のうち医療器具に関しては、入札時点において医薬品医療機器等法（改正薬事法）に定められている製造承認を得ている物品であること。
- (3) 医療用具以外については、入札時点で製品化されていることを原則とする。ただし、入札時に製品化していない物品で応札する場合は、技術的要件を満たすことが可能な旨の説明書、開発計画書、納期に間に合うことの根拠を十分に説明できる資料、及び確約書等を提出すること。
- (4) 搬入、据付及び調整にかかる費用は受注者側で負担すること。
- (5) 本仕様書に記載のない事項については、当院と協議すること。